ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA – CNPJ
nº 43.586.321/0001-22; OBJETO: Empenho correspondente a contratação de empresa especializada na
aquisição de 26 (vinte e seis) Smart TVs LED 65, 4K UHD conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
004/2025; VALOR: R$ 128.640,90 (Cento e Vinte e Oito Mil Seiscentos e Quarenta Reais e Noventa
Centavos); RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: UG: 020101 Tribunal de Contas do Estado; ND: 44.90.52.33
Equipamentos para Audio, Video e Foto; Subfunção: 032 Controle Externo; Ação: 2349 Fiscalização Externa;
Subação: 023565 MANUTENÇÃO; Fonte Recurso: